
ZARZĄDZENIE NR 157.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 
2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, Uchwały nr 
XV/113/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2011 r. sprawie zmiany Uchwały nr 
XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych i Uchwały nr XXIX/226/2012 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
stypendiów sportowych zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego powołuję 
Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski - Przewodniczący Komisji; 

2) Andrzej Miron - Członek Komisji; 

3) Radosław Dolata - Członek Komisji; 

4) Dariusz Krysa – Członek komisji; 

5) Jakub Piasecki - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A1F63-547D-48D0-B308-3F2EE19C59CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 157.2023 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


